[image: image1.png]

«СЬÖСЬКА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»
169206 Республика Коми, Княжпогостский район,  с.Шошка

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от  09 июля 2019 года

№ 4-35/10
О внесении изменений в решение

Совета  сельского поселения «Шошка»

от 18.11.2014  № 3-16/73

«Об установлении налога на имущество

физических лиц на территории

сельского поселения «Шошка»

              В соответствии  со статьёй 406 главы 32   Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Шошка», Совет сельского поселения «Шошка» РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Совета  сельского поселения «Шошка» от 18.11.2014  № 3-16/73 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Шошка»  (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. абзац «а» пп.1 п.2 Решения изложить в новой редакции следующего содержания: «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат»;
1.2. в абзаце «в» пп.1 п.2 Решения слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом»;

1.3.  абзац «г» пп.1 п.2 Решения изложить в новой редакции следующего содержания: «гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в абзаце «б» пп.1 п.2 Решения».
    2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц  с 01.01.2017.
Глава сельского поселения «Шошка»                                                       П.Н.Рохин